
II1

i

l
l

1

I

l
1
1

›

II

i

----7.7

A/K ù unione Europa ' I codice Fiscale aoo Izooo 826
K"-1; . REF-ueuucn rrm.IANA -X...'V Regione Siciliana

Assessorato delle infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto
SEZIONE territoriale di AGRIGENTO
Il Presidente della Commissione

Agrigento , lì 11/06/2019

OGGETTO: convocazione della Commissione di Gara relativa alla procedura aperta per Tafficlamento dei lavori
di M.S. e miglioramento della rete viaria secondaria per una maggiore accessibilità alle aree interne c
sua messa in sicurezza - dorsale San Biagio Platani - Casteltermini - Stazione Acquaviva - SSI89
(AG-PA)” CIG 7650197646

IL PRESIDENTE

Vista la nota prot. 11085 del 04/06/2019, assunta al protocollo del Servizio UREGA in
data 05/O6/2019 al n° 119003, con la quale il R.U.P. arch. Alfonso Giulio ha comunicato
di non potere effettuare le verifiche per la comprova dei requisiti generali e speciali
delle imprese partecipanti “per Pimpossibilità di accedere allo specifico servizio
istiniito presso PANAC”, riservandosi di eifettuare successivamente le necessarie
verifiche prima dell'aggiuclicazione, '

DISPONE
la convocazione della Commissione di gara in seduta pubblica per il giorno 18/06/2019
alle ore 9,00 presso i locali di questo Ufñcio.
Il presente provvedimento dovrà essere pubblicato sulla piattaforma telematica e
sul sito WEB della Stazione Appaltante al fine di darne conoscenza alle Imprese
partecipanti e a chiunque ne abbia interesse.

IL PRESIDENTEDELLA COMMISSIONE
Arc Michele San oro A

SEZIONE UREGA ai AGRIGENTO - Lècemaeíeän ' ~
92100 Amigggg, wa Au-one 51. Teloazz-aazaes -seuazg Famosa: 21141-gesso '

r

1
l
:

I

Il

ì

'I
I

i1

l

l

l
4

¦w

i

i
I
I.


